
 

11. TÝDENNÍ PLÁN 1. TŘÍDA 

13.11. – 17.11. 2017 

Český jazyk  V sešitě Začínáme číst a psát se již objevují první slova a věty na čtení, prosím o pravidelné čtení. Stále skládejte a rozkládejte s dětmi slova na 
písmenka, hodně pište, obzvláště s těmi, kterým se písmenka vybavují hůř. Máme další písmenka L a K. 
 Pracujeme v: 

• Začínáme číst a psát po s. 42  

• Hrajeme si ve škole i doma po s. 43 

• Moje první psaní po s. 13 

Matematika Používat číslice (místo puntíků, čárek, věcí) a pojem „menší než.“ Počítáme do 8. Zapisujeme příklady na sčítání a odčítání, zlepšujeme psaní číslic, 
trénujeme opakovaně do procvičovacího sešitu – fialový. Dřívková geometrie – modelujeme tvary a čísla.  
Pracujeme: 

• Učebnice po s. 45 

• Psaní číslic po s. 7 

Náš svět Jací jsme? Pracujeme v učebnici prvouka s. 26-27 

Anglický jazyk Školní potřeby, pen, pencil, pencil-case, ruler, bag, book,  
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_02?cc=cz&selLanguage=cs 

Informace pro 
rodiče 

Naše třetí vysílání bude na téma: Kým chci být? Děti se mohou zamyslet a znázornit, kým by chtěly být, kdyby si mohli vybrat. Při sdílení padaly 
návrhy: černoch, černoška, já sním o Indiánce a větru ve vlasech… Prezentovat budeme opět v úterý, středu a čtvrtek.  
V pondělí jedeme do Brna do Hvězdárny, odjezd autobusu již v 7:45. Sraz ve škole v 7:30, děti budou se mnou. S sebou batůžek, svačinu, těsnící 
pití a oblečení do města. Návrat pravděpodobně do 12 hodin. Na přepravu budu vybírat až po vystavení faktury, vstup mají prvňáci darem od 
města Brna.  
Prosím o 100,- na listopadové muzicírování (hudební program) a na vánoční tvoření se sklem. Tento týden nebudou centra.  
Děkuji za účast na schůzkách, bylo milé Vám pohlédnout do očí a bavit se o našich dětech! 
Vaše učitelka Míša W.  

 


